
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/08/2023 - 08:10

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.705,43 C

03/07/2023 216803 ES DEB TAR 8,58 D 38.696,85 C

06/07/2023 060941 CRED TEV 7.892,55 C 46.589,40 C

06/07/2023 019988 PG ORG GOV 22.875,05 D 23.714,35 C

06/07/2023 142253 PAG BOLETO 154,90 D 23.559,45 C

06/07/2023 145388 PAG BOLETO 1.154,00 D 22.405,45 C

06/07/2023 060943 ENVIO TEV 4.481,60 D 17.923,85 C

06/07/2023 060944 ENVIO TEV 4.368,63 D 13.555,22 C

20/07/2023 000001 CRED TED 270.833,33 C 284.388,55 C

24/07/2023 848004 PAG AGUA 227,19 D 284.161,36 C

24/07/2023 848165 PAG FONE 161,11 D 284.000,25 C

24/07/2023 848278 PG LUZ/GAS 555,08 D 283.445,17 C

24/07/2023 241446 TEV MESM T 6,73 D 283.438,44 C

24/07/2023 241446 TEV MESM T 110.000,00 D 173.438,44 C

25/07/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 173.383,44 C

31/07/2023 337864 PAG BOLETO 1.250,00 D 172.133,44 C

31/07/2023 311032 TEV MESM T 42.968,83 D 129.164,61 C

31/07/2023 311033 ENVIO PIX 528,00 D 128.636,61 C

31/07/2023 216803 ES FO PAGT 83.508,98 D 45.127,63 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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